E) BC, 477, f. 70 (PERARNAU, «Escritos del Vedat», IV (1974), 626); [*Sermo in dominica VIII post Trinitatem. 1413*]. Barcinone: «...tres virtuts molt necessàries a governació de nostra vida: 1. prudència per squivar perills humanals; 2. diligència per ajustar mèrits espirituals; 3. obediència per guanyar premi celestial»;

A, 610, f. 47/42v (SS 40; PERARNAU, «Escritos del Vedat», IV (1974), 626); *Dominica .8., sermo in orto Barchilone {413}*: «...tres virtutes necessarias ad gubernationem vite nostre: 1. prudència, per squivar perills humanals; 2. diligència, en ajustar mèrits espirituals; 3. obediència per gasanhar premis celestials»;

F) PA, 46, f. 116b. *Sexagesimus tertius*: «...tres virtutes necessarias ad gubernationem nostre vite: prima est prudentia pro vitando pericula humana; secunda est diligentia pro congregando merita spiritualia; tertia est obedientia, pro lucrando merita celestia»;

S, 82-5-3, f. 174/175a: *Dominica octava post Trinitatem*: «...ostendit tres virtutes necessarias ad gubernationem nostre vitae: 1. Prima est prudentia, per squivar perills humanals; 2. Secunda, est diligentia en aiustar mèrits spirituals; 3. Tertia, est obediència per guanyar primis celestials»;

TI, f. 191a: *Dominica octava post Trinitatem, sermo*: «...tres virtutes necessarias ad gubernationem vite nostre: 1. prudentia pro vitando peccata seu pericula humana; 2. diligentia pro congreganda merita spiritualia; 3. obedientia pro lucrando merita celestia»;

h) Ed. II, 487 (Colònia 1485, II, ff. 185d-187b): *Dominica octava (post Trinitatem). Sermo primus*: «...tres virtutes necessarias ad gubernationem nostre vite: 1. prudentia ad vitandum pericula humana; 2. diligentia ad cumulandum bona spiritualia; 3. obedientia ad lucrandum premia celestia».

51

ATTENDITE A FALSIS PROPHETIS. Mt VII, 15

E) A, 610, f. 49 (SS 40): *De eadem Dominica (VIII post Trinitatem)*: «...tres differentias falsorum prophetarum, qui hodie decipiunt totum mundum: 1. engién o entendement presumptruós; 2. proïsme enguanós; 3. demoni mentidós»;

F) PA, 46, f. 117c. *Sexagesimus quartus*: «...tres differentias falsorum prophetarum, qui hodie decipiunt totum mundum: primus est ingenium vel intellectus presumptuosus; secundus est proximus deceptuosus; tertius est demon mendaciosus»;

S, 82-5-3, f. 175/176c: «...noto ego tres differentias falsorum prophetarum, qui hodie decipiunt totum mundum: 1. Primus est engency vel enteniment presumptruós; 2. Secundus est proysme enganós; 3. Tertius est en lo dymoni mentirós»;

h) Ed. II, 492 (Colònia 1485, II, ff. 187b-188b): *Sermo secundus de eadem dominica octava*: «...heri, intellectum litteralem. Modo autem predicabo materiam moralem... tres differentiae falsorum prophetarum: 1. qui ingenio vel intellectu est presumptuosus; 2. qui proximo est iniuriosus; 3. dyabolus totus mendosus».

52

ATTENDITE NE IUSTITIAM VESTRAM FACIATIS CORAM HOMINIBUS. Mt VI, 1

B) PE, San Domenico, 477, 87r (437): *Feria sexta in ebdomada Quinquagesime*: «...ne fiat coram hominibus: justitia penitentialis de carne materiali; de substantia temporali; de anima rationali»;

D) QI., 77-81: *In die veneris {post Cineres}*: «...se deu hom guardar que [la justícia] no es faça davant homes: 1. la justícia que es fa per dejunis; 2. per almoines; 3. per oració»;

h) Ed. I, 375 (Colònia 1485, I, ff. r iiij): *Feria VI post Cinerum, sermo I*: «...iustitia poenitentialis non est fienda coram hominibus; 1. de corpore materiali; 2. de abundantia temporali; 3. de anima rationali».

53

ATTINGIT A [FINE] USQUE AD FINEM FORTITER. Sap VIII, 1

C) VP, f. CIIr (78r-v) (101): *In eadem civitate feria III*: «...de predestinatione divinali... ponam tres conclusiones: ante creationem mundi, Deus eternaliter aliquos predestinavit ad salvationem vel prescivit ad dampnationem eius, ciertament; predestinatio et prescientia non impedit liberum arbitrium alicuius, verdaderament; sive simus predestinati ad salvationem vel presciti ad dampnationem debemus nos sforsare facere bona opera habundadament»; BRETTLE 101/124: *Sermo de predestinatione divinali*; CÁTEDRA 58/101: *Feria III {post dominicam VII post Pentecosten}*.

54

AUDISTIS QUIA DICTUM EST ANTIQUIS: DILIGES PROXIMUM TUUM ET ODIO HABEBIS INIMICUM TUUM. Mt V, 43

D) BAV, Vat. lat., 7609, f. 2v: [...]: «Retrahit nos ab amore pravo; retrahit nos ab amore defectivo et imperfecto; retrahit nos ab amore inordinato».

55

AUDIVI VOCEM DE CAELO DICENTEM MIHI. Apoc XIV, 13

B) VP, LXXXIIIr (f. 61r) (72): *In eadem villa, feria secunda*: «...antichristus... tenebit quatuor manerias deceptivas: per dones placentes; por miragos aparecientes; por insolubles argumentes; por terribles turmentes»; BRETTLE 100/94: *Sermo quare Christus sustinebit Antichristum venientem et facientem tot mala*; CÁTEDRA 52/72: *Feria II {post dominicam II post Pentecosten}*.

56

AUDIVI VOCEM DE CELO DICENTEM MIHI. Apoc XIV, 13

F) VCP 21 (S6/p. 376): *Sequenti die lune {post dominicam I adventus}*: «Ara ve a declarar la definició sentencial que-s farà de paraula, dient al bo que vaja a la glòria de paradís, e al mal a infern».